
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №13 Вокзал "Новосибирск-Главный" - ул. Учительская
Дата: 15.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Вокзал "Новосибирск-Главный"
(Ленина) 6.00 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 22.48

ул. Бурлинская 6.02 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 22.50
Цирк (Челюскинцев) 6.04 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 22.52
М. "Красный проспект" 6.06 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 22.54
ул. Достоевского 6.07 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 22.55
М. "Гагаринская" 6.09 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 22.57
ул. Кропоткина (Кропоткина) 6.10 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 22.58
ул. Брестская 6.11 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 22.59



ТЦ "Квадрат" 6.12 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.00
Магазин №21 6.13 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.01
Плехановский ж/м (Кропоткина) 6.15 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.03
ул. Войкова 6.16 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.04
ул. Планетная 6.17 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.05
ул. Кавалерийская 6.20 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.08
Дом одежды 6.22 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.10
Поликлиника (Авиастр) 6.23 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.11
Библиотека (Учительская) 6.25 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.13
ул. О. Дундича 6.27 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.15
ул. Учительская (Учительская) 6.30 8 мин. 8 мин. 8 мин. 22 мин. 23.18


